[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2021 года № 13
О перераспределении бюджетных средств внутри кварталов
В целях сбалансированности бюджета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить бюджетные средства внутри кварталов (согласно приложению).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Комсомольского

муниципального образования

А.К. Ибраев

Приложение к постановлению

от 03.03.2021 года № 13
Изменение показателей кассового плана в части доходов бюджета поселения по кварталам на 2021 год по администрации Комсомольского муниципального образования

	Наименование показателя

	КД

	План доходов

на год
	Кварталы

	I
	II
	III
	IV

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	075 202 35118 10 0000 150
	0.00
	7 925,00
	0
	0
	- 7 925,00

	 итого
	0,00
	7 925,00
	0,00
	0,00
	- 7 925,00

Перераспределение бюджетных ассигнований поселения внутри кварталов по администрации Комсомольского МО

	код
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	всего
	Кварталы

	1
	2
	3
	4

	075
	0203
	9020051180
	129
	213
	0,00
	7 925,00
	0,00
	- 2678,24
	- 5 246,76

	0,00
	7 925,00
	0,00
	- 2678,24
	- 5 246,76